investigación, archivo y exhibición institucional. 

La licencia de uso a favor del ICCA tendrá una vigencia de cinco (5) años, contados
conforme a las siguientes reglas: 

a) En el caso de obras que hayan sido estrenadas públicamente, el plazo de la licencia se
computará a partir de los trescientos sesenta y cinco (365) días posteriores a la fecha de
su primer estreno público; 

b) En el caso de obras que no hayan sido estrenadas públicamente dentro de los dos (2)
años siguientes a la suscripción del acta de cierre del convenio de fomento, el plazo de la
licencia se computará a partir del primer día inmediatamente posterior al vencimiento de